
ZARZĄDZENIE NR 2/2017
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 18 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych  (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870, z późn.zm)  oraz § 9 ust.1 pkt. 3 Uchwały Nr XV/93/2016 Rady Gminy Klukowo z dnia 29 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 10.636 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 10.636 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 16.847.804 zł. w tym:

a) dochody majątkowe - 0,00 zł.

b) dochody bieżące -16.847.804 zł.

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.136.444 zł.

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej –  0 zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 16.526.376 zł. w tym:

a) wydatki majątkowe -1.944.607 zł.

b) wydatki bieżące - 14.581.769 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.136.444 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej – 0 zł.

- - wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 0 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3.

§ 5.  O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

Wójt Gminy Klukowo

Piotr Uszyński

Id: 8A203498-48B5-4CBF-8B98-261D43BB67D6. Podpisany Strona 1



 

 

Plan dochodów budżetowych na 2017 rok 
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 10 636,00 10 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75053  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 10 636,00 10 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 10 636,00 10 636,00 

bieżące razem: 11 700 724,00 0,00 10 636,00 11 711 360,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 136 444,00 0,00 0,00 5 136 444,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Strona 1 z 2  Ogółem: 16 837 168,00 0,00 10 636,00 16 847 804,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2017

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 18 stycznia 2017 r.

Id: 8A203498-48B5-4CBF-8B98-261D43BB67D6. Podpisany Strona 2



 

 
Plan wydatków budżetowych na 2017 rok 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 719 758,00 1 719 758,00 1 645 358,00 1 333 370,00 311 988,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 10 636,00 10 636,00 3 706,00 2 352,00 1 354,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 730 394,00 1 730 394,00 1 649 064,00 1 335 722,00 313 342,00 0,00 81 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75053 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast  oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 10 636,00 10 636,00 3 706,00 2 352,00 1 354,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 10 636,00 10 636,00 3 706,00 2 352,00 1 354,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 6 930,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 6 930,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 352,00 2 352,00 2 352,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 352,00 2 352,00 2 352,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 204,00 1 204,00 1 204,00 0,00 1 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 204,00 1 204,00 1 204,00 0,00 1 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 379 296,00 9 434 689,00 8 593 049,00 5 826 805,00 2 766 244,00 236 800,00 588 840,00 0,00 0,00 16 000,00 1 944 607,00 1 944 607,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 10 636,00 10 636,00 3 706,00 2 352,00 1 354,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 11 389 932,00 9 445 325,00 8 596 755,00 5 829 157,00 2 767 598,00 236 800,00 595 770,00 0,00 0,00 16 000,00 1 944 607,00 1 944 607,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2017

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 18 stycznia 2017 r.

Id: 8A203498-48B5-4CBF-8B98-261D43BB67D6. Podpisany Strona 3



  

 

 

 

 

Rodzaj zadania: 

Zlecone 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 136 444,00 5 136 444,00 157 626,00 144 497,00 13 129,00 0,00 4 978 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 5 136 444,00 5 136 444,00 157 626,00 144 497,00 13 129,00 0,00 4 978 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Id: 8A203498-48B5-4CBF-8B98-261D43BB67D6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 2/2017

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 18 stycznia 2017 r.

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 750 rozdz. 75053 § 2310 o kwotę 10.636 zł. na 
przeprowadzenie referendum lokalnego, jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 
75053 § 3030 o kwotę 6.930 zł., z przeznaczeniem na wypłatę diet, w § 4210 o kwotę 1.204 zł., z przeznaczeniem 
na opłatę faktur za zakupione materiały, w § 4410 o kwotę 150 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podróży 
służbowych i w § 4170 o kwotę 2.352 zł., z przeznaczeniem na wypłatę umów zleceń.

Id: 8A203498-48B5-4CBF-8B98-261D43BB67D6. Podpisany Strona 1




